
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村堰下橋外2橋定期点検業務委託

平成29年 9月29日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

土木・水系関係調査業務 17600293

124土木・水系関係調査業務

平成29年10月 2日 ～ 平成30年 3月15日

羽村市玉川一丁目地内 外

㈱大輝 東京都府中市

2,343,600円 2,170,000円

2,514,240円 2,328,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

93.21％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱大輝
2,170,000 落札

㈱間瀬コンサルタント 東京支店
2,300,000

国際航業㈱ 多摩営業所
2,700,000

㈱千代田コンサルタント 東京事業
部 5,200,000

㈱日本構造橋梁研究所
辞退

㈱オリエンタルコンサルタンツ 関
東支店 辞退


